
EMO Ankara Şubesi 18. Dönem Çalışma Raporu  

3.8 Konya il Temsilciliği Faaliyetleri 

18 Mart 2006 Selçuk Üniversitesi Mühendislik Fakültesi öğretmenleri ve son sınıf öğrencilerini İstanbul'daki 

WIN fuarcılığın Beylikdüzü’nde gerçekleştirdiği Elektrik Elektronik Makine  Otomasyon Fuarı’na ve 

Çanakkale’ye bir gezi düzenlendi. 50 kişi katıldı.  

TMMOB’a bağlı Mimarlar Odası, İnşaat Mühendisleri Odası, Makine Mühendisleri Odası, Harita Mühendisleri 

Odası Jeoloji Mühendisleri Odası, Ziraat Mühendisleri Odası Konya Şubelerinin olağan genel kurul 

toplantılarına temsilcilik olarak katıldık. EMO’nun görüşlerini, düşüncelerimizi bildirdik. 

11-12 Mart 2006 EMO Ankara Şubesi’nin 18. Dönem Genel Kurul çalışmalarına katıldık. Temsilcilik olarak 

çeşitli konularda görüşlerimizi ilettik.  

17 Aralık 2006 Konya’da Teknik Üniversite açılması için TMMOB’a bağlı odalar Selçuk Üniversitesi 

Elektrik Bölüm başkanı Prof.Dr. Mehmet Bayrak’la birlikte basın bildirisi, basın toplantısı yaptık. 

08 Nisan 2006 TMMOB Elektrik Mühendisleri Odasının 40. Olağan Genel Kurul toplantısına katıldık.  

27 Mayıs 2006 Temsilciliğimizde SMM üyelerle toplantı yapıldı. Bu toplantı Yönetim Kurulu Yazman 

Üyemiz İbrahim SARAL ile Oda Teknik Müdürümüz İsmail EMİROĞULLARI’nın katılımıyla yapıldı.  

07 Haziran 2006 Proje ve TUS hizmetlerinde yapılan haksız rekabetin önlenmesi, gerekli kontrolü ve 

dayanışmayı sağlamak için Konya il Temsilciliğimizde SMM komisyonu ve mesleki denetim komisyonları 

kurulmasına karar verildi.  

17 Haziran 2006 SMM’ler ile ikinci bir toplantı düzenlendi. SMM Komisyonu kuruldu çalışmalarına başladı. 

22 Haziran 2006 EMO Ankara Şube Başkan Yardımcısı Gölay ŞAKİROĞULARI ile Örgütlenme Sekreteri 

Ömürhan SOYSAL temsilciliğimizde SMM’'lerle bir toplantı düzenledi.  

22 Haziran 2006 Selçuk Üniversitesi Elektrik  Elektronik Mühendisliği Bölümü son sınıf öğrencilerinin 

diploma ve ödül törenine Gölay ŞAKİROĞULLARI ve Ömürhan SOYSAL ile beraber katıldık. EMO adına 

hazırladığımız şilt ve başarı belgelerini verdik. EMO’nun görevi ve önemi ile ilgili konuşmalar yaptık.  

01 Temmuz 2006 Temsilciliğimizde SMM üyelerle toplantı yapıldı. EMO proje ve TUS hizmet bedellerinde 

SMM’lerce yapılan haksız rekabetin ortadan kaldırılması için yapılan çalışmalar hakkında görüş 

alışverişinde bulunuldu  

06 Temmuz 2006 “Elektrik enerjisi üretimi için yatırım yapmayan hükümet Türkiye’yi karanlığa itiyor” 

başlıklı basın toplantısı yaptık. 

21 Ağustos 2006 Anadolu Ajansı Konya Bölge Müdürü ile Türkiye’nin enerji açığının bir kısmının 

yenilenebilir enerji kaynaklarından, rüzgâr enerjisi, güneş enerjisi ve jeotermal enerji kaynaklarından 

sağlanması konusunda basın bildirisi hazırladık. 

21 Ağustos 2006 SMM’lerle bir toplantı yaptık. Bu toplantıda proje ve TUS hizmetlerinin bir disiplin 

içerisinde yapılması için SMM komisyon üyelerinin çalışmaları değerlendirildi. 

2007 yılında yapılacak Enerji Sempozyumuna hazırlık amacıyla Konya İl ve Akşehir İlçe Temsilciliklerini 

kapsayan enerji formu için çalışacak komisyon üyelerini tespit ettik.  

TMMOB’a bağlı Konya’da faaliyet gösteren Mimar, İnşaat, Makine, Harita, Jeoloji, Şehir Plancıları, Ziraat 

Mühendisleri Odası Konya Şubeleri ve Elektrik Mühendisleri Odası Konya İl Temsilciliği başkanları TMMOB il 

koordinasyon kurulu olarak Konya’yı ve ülkemizi ilgilendiren önemli konularda ayda en az iki kere basın 



toplantısı düzenleme kararını 15.09.2006 tarihinde yaptığımız toplantıda aldık. Bu toplantıları Konya’da 

faaliyet gösteren yerel ve ulusal gazete ve televizyonlarımızın temsilcilerinin de katılımı ile yemekli basın 

toplantısı yapmaya karar verdik. Bu toplantılarımıza yaklaşık 40 kişi katılmakta. Her toplantıyı dönüşümlü 

olarak konusuyla ilgili olan oda başkanı diğer oda başkanlarının da katılımıyla yapmaktayız. 

31 Ekim 2006 Mimarlar Odası Konya Şubesi Başkanı başkanlığında bir toplantı düzenledik. Konya’da 

yerel yönetimlerce yapılan çarpık kentleşme, kentsel dönüşüm adı altında belediyeler ihale ile proje ve 

TUS hizmetlerini oda asgari fiyatlarının % 80-85 aşağısına ihale yaptırmakta. Serbest çalışan mimar ve 

mühendisler KDV yasasına göre asgari oda fiyatları üzerinden fatura düzenlemek mecburiyetinde olduğu 

için belediyeler haksız rekabet yapmakta. Bu çarpıklığın düzeltilmesi için odalar bazında TMMOB kanalı ile 

gerekli önlemlerin alınması için çalışmalar yapılması kararı alındı. 

06 Kasım 2006 Konya Selçuk Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Bilgisayar Mühendislik 

bölümüne 2006 -2007 öğretim yılında öğrenci alınmadı. Konu ile ilgili olarak. 

“Bilgisayar Mühendisliği kapatılıyor mu ?” konulu ulusal, yerel gazete ve televizyonların katılımı ile basın 

toplantısı yaptık. Üniversiteden çok olumlu tepkiler aldık. Önümüzdeki yıl öğrenci almaya tekrar 

başlayacaklarını bildirdiler.  

11 Kasım 2006 İç Anadolu Enerji Forumu çalışmaları için Ankara’da yapılan toplantıya katıldık. Konya 

Akşehir’le birlikte 2007’nin Mart ayı içerisinde Konya’da enerji forumu düzenledik. 

11 Aralık 2006 Konya’da TÜYAP tarafından organize edilen Konya elektrik elektronik elektromekanik 

enerji üretimi otomasyon ve aydınlatma fuarının 1.si yapıldı. Açılışa EMO Ankara Şube Yönetim Kurulu 

üyesi Mehmet Ali KIRAN, Şube Eğitim Merkezi Müdürü Ertuğrul YEMİŞCİOĞLU ve Ali Haydar GÜMÜŞ ile 

birlikte katıldık. Protokol konuşmasını EMO adına Ertuğrul YEMİŞCİOĞLU  yaptı.  

12 Kasım 2006 Konya İl Koordinasyon Kurulunun ikinci toplantısı Jeoloji Mühendisleri Odası Konya 

Şubesi  Başkanlığında ülkemizin önemli meselelerinden birisi durumundaki su sorunlarına ilişkin, Türkiye 

ve Konya kapalı havzası su sorunları ve çözümleri konusunda basın toplantısı yapıldı.  

14-18 Aralık 2006 5 gün süren ELEKTRİK TESİSLERİNDE TOPRAKLAMALAR EĞİTİM SEMİNERİ 

düzenlendik. Bu seminere iki grup halinde toplam 56 kişi katıldı. Seminere eğitmen olarak Elk.Yük.Müh. 

İsa İLİSU ve Ertuğrul YEMİŞCİOĞLU katıldı. Topraklamalar eğitim seminerine Konya’da katılım çok yoğun 

olduğu için hocaların isteği üzerine 25-30 kişilik gruplarda yaptık. 3 ve 4. gruplar için 24-29 Ocak 2007 

tarihleri arasında 6 gün süren ELEKTRİK TESİLERİNDE TOPRAKLAMALAR EĞİTİM SEMİNERİ düzenlendi.  

15 Aralık 2006 Selçuk Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Bilgisayar Mühendislik Bölümü 

öğrencileri Ankara Şube Yönetim Kurulu üyeleri Mehmet Ali KIRAN, Ömürhan SOYSAL, Güner YILDIRIM ile 

birlikte toplantı yaptı. 

17 Aralık 2006 Konya’ya gelen Başbakan’a, TMMOB bağlı odaların Konya şube başkanları olarak 

hazırladığımız su sorunları ile ilgili raporumuzu ve Konya’da teknik üniversite kurulması ile ilgili 

raporumuzu  sunduk.  

25 Aralık 2006 Konya İl Koordinasyon kurulunun üçüncü toplantısını Makine Mühendisleri Odası Konya 

Şube Başkanlığında Konya’da hava kirliliği konusunda yaptık.  

08 Ocak 2007 Eskişehir’de yapılan LİNUX eğitim günlerine 40 kişilik EMO-Genç üyesi ve üniversite 

öğretim üyeleri ile katılım sağlandı. 

15 Ocak 2007 Konya İl Temsilcilimiz Ankara Şube Yönetim Kurulu üyeleri Mehmet Ali Kıran, Güner 

YILDIRIM, Ömürhan SOYSAL katılımlarıyla denetlendi.  

19-21 Ocak 2007 tarihinde başlayan ve 3 gün süren ASANSÖR DENETLEME RUHSAT VE KONTROL 



EĞİTİM SEMİNERİ düzenlendi.  

19-20-21 Ocak 2007 Asansör Ruhsat ve Kontrol Eğitim Semineri MİSEM kanalı ile yapıldı. Toplam 19 

EMO üyesi katıldı. 

24-25-26 Ocak 2007 Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Eğitim Seminerlerimizin üçüncüsü MİSEM 

kanalı ile Konya’da yapıldı. Bu seminere 22 EMO üyesi katıldı.  

10 Mart 2007 Eskişehir’de yapılan İç Anadolu Enerji Forumu’na katıldık. 

10-11 Mart 2007 İstanbul’da TÜYAP fuar merkezinde yapılan WIN enerji fuarına SMM, üye, öğretim 

görevlilerinden oluşan 45 kişi ile katıldık. 

18 Mart 2007 EMO Ankara Şubesi’nde yapılan genel üye toplantısına katıldık. 

24-25 Mart 2007 Ankara-Polatlı (İÇEF) İç Anadolu enerji formuna katıldık. 

20 Mart 2007 Konya-Akşehir İç Anadolu Enerji Forumuna ön hazırlık için SMM ve EMO üyelerimiz ile 

temsilciliğimizde toplantı yapıldı. 

22 Mart 2007 Konya Gazeteciler Cemiyeti’nde İÇEF İç Anadolu enerji forumunu tanıtımı ile ilgili gazete 

ve televizyonların katılımı ile bir basın toplantısı düzenledik. 

24 Mart 2007 Konya Esnaf Sanatkârlar Birliği Konferans Salonunda Konya-Akşehir İç Anadolu Enerji 

Forumu’nu yaptık. Bu forumumuza 17 katılımcı sunumları ile yaklaşık 175 kişide katılımları ile destek 

verdi. İç Anadolu Enerji Forumu’nun Konya’da yapılan kısmı basın ve televizyonlarda geniş şekilde yer 

aldı. En kısa sürede Konya’da enerji ile ilgili panel, söyleşi, çalıştay gibi toplantıların EMO tarafından 

düzenlenerek yapılacağını Konya kamuoyuna söz verdik.    

01 Nisan 2007 EMO Ankara Şubemizin 30. yıl hatıra ormanı ağaç dikim şenliklerine Konya’dan 45 kişi ile 

(EMO genç üyesi ve temsilci yardımcılarımızla) katıldık. Ankara’da bizim de bir dikili ağacımız oldu, tertip 

edenlere teşekkür ederiz.  

04 Nisan 2007 KON TV’de Enerji formumuzda sunum yapan Makine Mühendisleri Oda Başkanı, Ziraat 

Mühendisleri Oda Başkanı, Jeoloji Mühendisleri Odası 2. başkanı, Prof Dr. Fikret AKINERDEM ile birlikte 2 

saatlik canlı bir program düzenledik. 

Selçuk Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Elektrik bölüm başkanı Prof Dr. Mehmet BAYRAK’ın 

isteği ile son sınıf öğrencilerine haftada iki saat mühendislikte etik ve ahlaki değerler ile kamuda, özel 

sektörde ve SMM olarak çalışacak Elektrik Elektronik Mühendislerinin karşılaşabileceği problemler ve 

çözüm yolları ile ilgili konularda ders vermemizi istediler. Bu dersleri EMO adına temsilci ve 

yardımcılarımızla birlikte verdik. 

14-15 Nisan 2007 İÇEF Aksaray Forumu’na katıldık. 

20-21 Nisan 2007 İÇEF Sivas Forumu’na katıldık. 

05-06 Mayıs 2007 İÇEF Kayseri Forumu’na katıldık 

05-06 Haziran 2007 Selçuk Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği bölümü son sınıf öğrencileri, hocaları ile 

birlikte otobüsle Manisa’daki VESTEL fabrikasına teknik gezi düzenledik.  

12-13 Haziran 2007 Selçuk Üniversitesi Elektrik Elektronik Bölümü son sınıf öğrencileri bölüm başkanı 

Prof.Mehmet BAYRAK dâhil 10 öğretim üyesi ile birlikte bir otobüsle Ermenek ve Gezende barajı ve 

hidroelektrik santralına teknik gezi düzenledik. 

09 Haziran 2007 Elektrik tesislerinde kompansazyon ve harmonikler konusunda CIRCUTOR firması ile 



müştereken eğitim semineri düzenledik.   

19 Haziran 2007 Selçuk Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Elektrik Elektronik Mühendisliği 

Bölümü ile bilgisayar mühendislik mezuniyet törenlerine Ramazan Pektaş ve Ömürhan Soysal’la birlikte 

katıldık. Oda adına hediyeler verdik.  

14 Haziran 2007 ENTES firması ile temsilciliğimizin müştereken Bilgisayar heberleşmeli reaktif güç 

kontrolleri ve şebeke analizörleri eğitim semineri düzenlendi.  

18 Haziran 2007 Selçuklu Belediye Başkanı ile yapı denetimi ve uygulamaları ile ilgili tüm TMMOB’a bağlı 

oda başkanlarının katılımı ile toplantı düzenledik.  

25 Haziran 2007 Konya Büyükşehir Belediyesi yeni imar yönetmeliği hazırlamakta. Bu yönetmelikte 

elektrik tesisat proje ve TUS hizmetleri ile ilgili olmasını istediğimiz konularda görüşlerimizin sunulduğu 

toplantıya katıldık. 

09 Ağustos 2007 Konya Valiliği’nden gelen yazı ile tarım ve su politikası ile ilgili 16.08.2007 tarihinde 

yapılacak toplantıya Elektrik Mühendisleri Odası olarak konu ile ilgili hazırlıklı toplantıya katılmamız istendi. 

Konya Valiliği ile DSİ 4. Bölge Müdürlüğünün düzenlediği geniş katılımı olan toplantı MTA konferans 

salonunda yapıldı.  

04 Eylül 2007 Meram Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü İşletme Müdürü, İşletme Müdür Yardımcısı, 

İlgili Elektrik Mühendisleri ile birlikte Temsilciliğimizde Temsilci ve Temsilci yardımcıları ile bir toplantı 

yaptık.  

10 Kasım 2007 EMO Antalya Şubesince 2.si düzenlenen SMM Sempozyumuna katılarak SMM üyelerimizin 

problemlerini ve çözüm önerilerimizi bildirdik.  

13 Kasım 2007 EMO Eskişehir İl Temsilciliği’nde düzenlenen 12. Elektrik Elektronik, Bilgisayar, 

Biyomedikal Mühendisliği Ulusal Kongresi’ne katıldık. 
 
 


